
Valtys konfiskuojamos ir iš pelkių klampynių

Parašė Urd.am.lt
Pirmadienis, 18 Lapkritis 2013 09:06

Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai š. m. lapkričio 14 dienos  ryte
Sekluočio ežere (Ignalinos r.) sulaikė šio rajono Kazitiškio seniūnijos gyventojus V. A. K. ir V. A.,
kurie neteisėtai žvejojo 6 statomais tinklais ir sugavo 2 kg kuojų, 2 kg raudžių ir 0,5 kg ešerių.

  

  

Šiame ežere pažeidėjai jautėsi gana drąsiai, kadangi prie jo galima patekti tik brendant apie 300
m per pelkę vedančiu taku. Kai surašant administracinio teisės pažeidimo protokolus šiems
piliečiams buvo pranešta, kad bus paimama ir valtis, pastarieji šyptelėjo ir paaiškino, kad tai
padaryti tikrai bus neįmanoma, nes valtį į šį ežerą per pelkę galima nuplukdyti tik anksti
pavasarį, kai labai pakyla vanduo, arba žiemą, kai sušąla ledas.

 1 / 2



Valtys konfiskuojamos ir iš pelkių klampynių

Parašė Urd.am.lt
Pirmadienis, 18 Lapkritis 2013 09:06

  

Pareigūnams teko gerai pagalvoti, po to gerą pusvalandį paplūšėti ir valtis buvo pakrauta į
priekabą išgabenimui. Be administracinių baudų  už neteisėtai sugautas žuvis pažeidėjams teks
atlyginti ir 146,61 Lt gamtai padarytą žalą, bus konfiskuota valtis ir tinklai.

  

 2 / 2


